T t t ij

6. sacrificium Dominus libenter accipiat, sola quæ pro
 24. 9. 1. errantibus fiducialiter intercedat. Unde etiam de
 c. quia hæc/le agni hostia Dominus præcepit, dicens: *In una domo
 Exod. comedetur, nec effertis de carnibus ejus foras.* In una
 128 namque domo agnus comeditur; quia in una catho-
 Matt. 7. lica Ecclesia vera hostia Redemptoris immolatur.
 a De cujus carnibus divina lex offerri foras prohibet;
 Matt. 20. 6 quia dari sanctum canibus verat. Sola est in qua opus
 bonum fructuosè peragitur, unde & mercedem denarij
 non nisi qui intra vineam laboraverant, acceperunt.
 Gen. 7. d Sola est quæ intra se positos valida charitatis
 compage custodit. Unde & aqua diluvij arcam quidem
 ad sublimiora sustulit, omnes autem quos extra arcam
 invenit, extinxit. Sola est in qua superna mysteria
 veraciter contemplerur. Unde & ad Moysen Dominus dicit:
 Exod. 33. *E si locus apud me, & stabis supra petram.*
 d Et paulò post: *Tollam manum meam, & videbis posteriora mea.*
 Ibid. Quia enim ex sola catholica Ecclesia veritas
 conspicitur, apud se esse locum Dominus perhibet de
 quo videatur. In petra Moyses ponitur, ut Dei speciem
 contempletur: quia nisi quis fidei soliditatem tenuerit,
 divinam præsentiam non cognoscit. De qua soliditate
 Dominus dicit: *Super hanc petram aedificabo Ecclesiam
 Matt. 16. meam.* Quid est ergo hoc loco dicere ad amicos Job:
 d *[Ite ad Job,] nisi petram ascendite? Quid est, [Faciem
 ejus pro vobis suscipiam, ut non vobis imputetur
 Exod. 33. stultitia,] nisi id quod illic dicitur: Posteriora mea
 d videbis? id est, ejus quæ postmodum futura est,
 mysteria incarnationis intelliges. Hæretici autem pro
 eo quòd in petra stare contempnunt, transcurrentis
 Domini posteriora non aspiciunt: quia extra Ecclesiam
 positi, incarnationis ejus sicut sunt mysteria non
 agnoscunt. Sicut autem & superius diximus, per tauros
 cervix superbix, per arietes verò ducatus exprimitur,
 qui ab hæreticis persuasus plebibus, quasi seductis
 gregibus agitur. De hæreticis namque superbientibus
 dicitur, qui infirmorum mentes malè suadendo
 corrumpunt: *Consilium taurorum inter vacas populorum.*
 Psal. 67. Et quia sequentes, se populos velut greges
 trahunt, arietes aliquando nominantur. Gregem
 scilicet arietes ducunt. Unde per increpationem
 Hieremias ait: *Principes tui velut arietes.*
 Thren. 1. Quia igitur hæretici cum ad sanctam
 b Ecclesiam redeunt, superbix elationem deserunt,
 & nequaquam jam quasi sequentes greges, populorum
 caneos ad interitum ducunt, amici beati Job offerre
 tauros & arietes jubentur. Tauros enim & arietes
 offerre in sacrificio, est superbum ducatum conversionis
 humilitate macrare, ut edomata cervix superbix,
 discant obediendo sequi, qui dum docendo præire
 conabantur. Rectè quoque eorum hæc superbia septem
 sacrificiis expiatur: quia hæretici ad Ecclesiam
 revertentes, per humilitatis hostiam dona Spiritus
 gratiæ septiformis accipiunt: ut qui elationis suæ
 vetustate tabuerant, novitate gratiæ reformentur.
 Septenarius autem numerus apud sapientes hujus
 sæculi quadam sua habetur ratione perfectus,
 quòd ex primo pari & ex primo impari consummatur.
 Primus enim impar ternarius est, primusque par
 quaternarius. Ex quibus duobus septenarius constat,
 qui eisdem partibus suis multiplicatus in duodenarium
 surgit. Nam sive tres per quatuor, seu quatuor per
 tres ducimus, ad duodenarium pervenimus. Sed nos
 quia à superno munere veritatis prædicamenta
 percipimus, hæc fixa scientiæ altitudine despiciendo
 calcamus: hoc proculdubio inconcussa fide retinentes,
 quia quos Spiritus gratiæ septiformis repleverit,
 perficit, eisque non solum Trinitatis notitiam, sed
 etiam virtutum quatuor, id est, prudentiæ, temperantiæ,
 fortitudinis, atque justitiæ operationem præbet.
 Qui in ipsis quoque quos ingreditur, suis quodammodo
 partibus augetur, dum & per Trinitatis notitiam
 quatuor virtutum actio accipitur, & per operatio-*